
Meuble laavabo Colonia
Möbel-Waschtisch Colonia

Meuble lavabo Colonia
Möbel-Waschtisch Colonia

Description Beschreibung

Table
Solid Surface
•	 blanc mat

Abdeckung
Solid Surface
•	 weiss matt

Corps
•	 Solid-Surface

Korpus
•	 Solid-Surface

Faces et côtés visibles
•	 Solid-Surface

Front- und Sichtseiten
•	 Solid-Surface

Siphon
•	 fourni avec

Siphon
•	 mitgeliefert
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Meuble laavabo Colonia
Möbel-Waschtisch Colonia

Tables en Mineral-art  
Abdeckung Mineral-Art
Largeur / hauteur / pro-
fondeur
Breite / Höhe / Tiefe

N°  /
Nr.

SGVSB /
USGBS

sans TVA 
exkl. MwSt

avec TVA à
inkl. MwSt

8.1 %

44 cm

 
44/87/44 cm

950 394 000 950 394 000 Meuble Colonia, bassin intégré, 
blanc mat

Möbel Colonia, lavabo integriert, 
weiss matt

2562.00 2769.50

Massaufbau Colonia
Mesures de construction Colonia

44
0
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0

10
50
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0

27
0
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